AIMOAOIMZIMOZ ETOYZ 2014

EXZOAA nozo
ANOAOTIZMOY
TAKTIKA EZOAA

A. MIZOOMATA

B. MEPIZMATA METOXQON
MEPIZMATA

r. TOKO!
1) NIPOGEZIMIAKQON KATAGEZEQN

A. EZOAA EK THZ AEITOYPIIAE
1) AQPEEZ - XOPHIIEZ

E. AOINA EZOAA
1) YNOYPT'EIO NOAITIZMOY
2) KPATHZEIZ ANOAOXQON YNAA.
3) NQAHZEIZ

15.000,00
7.723,40
22.012,11

FENIKO ZYNOAO EXOAQN 2014

YNOAOINO TAMEIOY 31/12/2013

FENIKO XYNOAO

NPOEAPOZ

EZOAA

TAKTIKA EEOAA
21.805,00 A. EEOAA AIAXEIPIZHE
1. MIZOOI NPOZONIKOY - EEQTEP YNEPTAT
2. TPA®IKH YAH
3. OAOINOPIKA YNAAAHAQN - ZYNEPTFATQON
4. PQTIZMOZ-THAENIKOINQNIES
5. TAXYAPOMIKA
6. AIAGOPA AANA EZOAA A/T & AIAX/E
7.348,82

B. EZOAA ZYNTHPHZIHEZ THE NEPIOYZIAL
1. ENMIZKEYEX AKINHTQN - NATIQON
70.100,00 2. AZQAAIZTPA
44.735,51 I'. EEOAA EKTEAEXHE
1. EKTEAEZH YNOXPEQIEQN IAPYMATOZX
2. EPEYNHTIKA NPOrPAMMATA

A. AOINA EZ0AA
143.989,33 1. ANOAOZH KPATHZEQN ANOA YNAAAHAQN

122.061,30 E. BIBAIA
1. BIBAIA -ENOYMIA

EKTAKTA EZ0AA
1. ATIOAOZH KPATHZEQN ANOAOXON
ZE TPITOYZ IKA 12/2013 & ®MY £T/2013
FENIKO ZYNOAO EZ0OAQN
YNOAOINO EIX NEA XPHZH

266.050,63 MENIKO £YNOAO

OTEN. TPAMMATEAX

nozo
AMOAOrIZIMOY

94.768,72
1.924,54
449,14
14.039,86
514,30
4.132,33

5.677,83

190,00
64.516,69

7.723,40

5.293,62

6.007,85

199.838,28

66.212,35

266.050,63




IZOAOFZMOZ 2014
ENEPIHTIKO
1. METPHTA ZTO TAMEIO & KATAGEZEIZ

2. AZIAMETOXQN ITO XAPTO®YAAKIO
a) METOXEX

B) PENOZ APXIKO KEDAAAIO

y) PENOZ EMENAYZH

4. NATIA STOIXEIA IAPYMATOX
a) EFKATAZTASEIS

B) MHXANHMATA

y) ENIMAA

5. XPEQXITEX AIA®OPOI

a) NMEAATEX
IANOZ 1.059,86
MouAoukron 412,00
MpwroTropeia 954,83

B) AHMOZIOY-EIMYHZEIZ-®MNA

APNHTIKH AIA®OPA

O MNp6edpog

84.073,11
294.402,19
50.597,81

244.962,10
6.633,50
47.409,41

2.426,49

1.428,67

O Mpapparéag

XploTog|Zageip

7.928,46

429.073,11

299.005,01

3.855,16

739.861,74
24.099,62
763.961,36




IZOAOlZMOZ 2014

NAGHTIKO
YNOXPEQZEIX
NPOMHOEYTEZ 774,95
YNOXPEQZEIZ £E ®OPOYZ 245,86
AZQAAIZTIKOI OPTANIZMOI - IKA 2.478,68 3.499,49
KAHPOAOTHMATA
AINO EIMMYHZEIZ TPITON 2.934,70

ZOMATEIO Ol ®IAOI TOY MOYZ.MAK.ATQONA 757.527,17 760.461,87

ZYNOAO 763.961,36

MNpbedpog O lNpayparéag
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